Tel: ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

Tel: ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

# ایسکرا

## ۵۶۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۴ مه ۲۰۱۱

سر دبیر: عبدال گلپریان

## ارزیابی از اول مه ۱۳۹۰ ایران

## جنبش کارگری در اول مه امسال یک قدم جدی به جلو برداشت

مصاحبه ایسکرا با محمد آسنگران
یک ارزیابی از اول مه سال ۱۳۹۰ در ایران

اول مه ۲۰۱۱، روز جهانی کارگر (۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۰)، پیشروی مهم برای آزادیخواهی و برابری طلبی کارگری و در مبارزه علیه جمهوری اسلامی در ایران بود. سنج سرخ اینبار هم بر تارک اول مه درخشید. برپایی چند اجتماع

ایسکرا: هرساله در ایران بزرگداشت روز جهانی کارگر از طرف کارگران و فعالین کارگری اهمیت خاصی به آن داده شده و قطعنامه های رادیکال و خواسته ها و مطالبات کارگران مطرح میشود. امسال هم شاهد مراسمهای متعددی در تعدادی از شهرهای ایران و خصوصا در سنج بودیم که بیش از هزار نفر در آن شرکت داشتند. اکنون بعد از این اتفاقات و قطعنامه های مشترک از طرف هفت تشکل

## کارگران و مردم مبارز سنج اول مه باشکوهی برگزار کردند

صفحه ۳

قطعنامه مشترک به مناسبت روز جهانی کارگر اول مه ۲۰۱۱-۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۰

صفحه ۴

ما معلمان اول ماه روز جهانی کارگر را گرامی میداریم

صفحه ۵

دستگیر شدگان اول مه در سنج و محمود صالحی از بازداشت آزاد شدند حسین مرادی از فعالین کارگری در شهر سقز در بازداشت بسر میبرد

صفحه ۶

اعتصاب دو مرکز کارگری در سنج

صفحه ۶

شیرکو زنده است. در ارومیه، سقز و سنج مردم دیشب علیه حکم اعدام شیرکو تجمع کردند.

ما همه کارگران را فرامیخوانیم تا برای روزهای سرنوشت ساز آتی، برای سرنگونی جمهوری اسلامی در پیشاپیش صف مردم انقلابی و برای برانداختن بردگی مزدی و برقراری جامعه آزاد و برابر سوسیالیستی متحد و آماده شویم.

آزادی، برابری، حکومت کارگری

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد سوسیالیسم

حزب کمونیست کارگری ایران

۳ مه ۲۰۱۱

۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۰

## کارگران و مردم مبارز سنندج ...

از صفحه ۱

آزادی، برابری، اعتراض اعتصاب حق مسلم ماست. این شعارها با کف زدن مردمی که در اطراف بودند مورد استقبال قرار میگرفت. راهپیمایان سپس تلاش کردند خود را به میدان اقبال برسانند که نیروهای سرکوب مانع آنها شدند و کارگران در فضایی از امید و احساس موفقیت به مراسم خود پایان دادند. تعداد قابل توجهی از قطعنامه های مشترک هفت تشکلی کارگری و همینطور قطعنامه اتحاد کارگران ایران در میان جمعیت پخش شد که با استقبال گرم مردم مواجه شد.

حزب کمونیست کارگری دست تک تک فعالین و سازماندهندگان و شرکت کنندگان این مراسم را میفشارد و همه مردم را به اتحاد و گسترش مبارزه علیه جمهوری اسلامی و نظام نکبت بار سرمایه داری فرامیخواند. فعالین کارگری و کلیه زندانیان سیاسی باید فوراً و بی قید و شرط از زندان آزاد شوند.

زنده باد همبستگی جهانی کارگران

زنده باد اول مه روز جهانی کارگر آزادی، برابری، حکومت کارگری زنده باد سوسیالیسم

حزب کمونیست کارگری ایران

۱ مه ۲۰۱۱

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۰

طبق گزارشی که به حزب کمونیست کارگری رسیده است، امروز اول مه، ۱۱ اردیبهشت، علیرغم تلاش های گسترده سرکوبگران جمهوری اسلامی برای جلوگیری از مراسم روز کارگر و علیرغم دستگیری و تهدید تعداد قابل توجهی از رهبران و فعالین کارگری در سنندج، کارگران و مردم انقلابی این شهر مراسم بزرگ و باشکوهی برگزار کردند و تلاش های جمهوری اسلامی را خنثی کردند.

سپس تلاش کردند پلاکاردها را از راهپیمایان بگیرند اما با هجوم مردم مواجه شدند و مجبور به عقب نشینی شدند. راهپیمایان شعار میدادند: کارگران جهان متحد شوید، کارگر زندانی آزاد باید گردد، زنده باد اول مه، کارگر معلم دانشجو اتحاد اتحاد، زنده باد

## قطعنامه مشترک به مناسبت روز جهانی کارگر اول مه ۲۰۱۱ - ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۰

اول ماه مه روز جهانی کارگر، روز اتحاد و اعتراض جهانی کارگران به ستم و نابرابری نظام سرمایه داری است. این روز یاد آور مبارزات کارگران جهان برای دستیابی به حقوق انسانی شان است. کارگران ایران همراه با کارگران جهان این روز را گرامی میدارند و هر ساله در اعتراض به شرایط غیر انسانی خود در این روز گرد هم آمده و به هر طریق برای بدست آوردن حقوق حقه خود فریاد بر می آورند.

۱۴- اول ماه مه باید تعطیل رسمی اعلام گردد و در تقویم رسمی کشور گنجانده شود و هر گونه ممنوعیت و محدودیت برگزاری مراسم این روز ملغی گردد

زنده باد اول ماه مه
زنده باد همبستگی بین المللی کارگران
۱ مه ۲۰۱۱ - ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۰
سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه
اتحادیه آزاد کارگران ایران

هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و تزئینات ساختمان
هیئت بازگشایی سندیکای فلز کار مکانیک
کانون مدافعان حقوق کارگر
کمیته پیگیری ایجاد تشکل های کارگری
کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری

Free jailed workers in Iran

ما نه تنها همه معلمان و همکارانمان را به شرکت گسترده در تظاهراتهای اول ماه فرامی‌خوانیم، بلکه به مناسبت ۱۲ اردیبهشت اعلام می‌کنیم که دیگر اجازه نمیدهیم ما را به طرح هماهنگ حقوقها و مصوبات مجلس و غیره حواله بدهید، اجازه نمیدهیم سران سازشکار کانون صنفی معلمان باز ما را سردوانند و مبارزاتمان را مهار کنند.

زنده باد اول ماه مه
زنده باد همبستگی بین‌المللی کارگران
زنده باد مبارزات متحد معلمان کانون صنفی معلمان
۱ مه ۲۰۱۱
۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۰

## دستگیر شدگان اول مه در سنندج و محمود صالحی از بازداشت آزاد شدند حسین مرادی از فعالین کارگری در شهر سقز در بازداشت بسر میرود

اول مه در سنندج با شکوه و گسترده برگزار شد. جمهوری اسلامی برای جلوگیری از این اتفاق مهم از سه روز قبل در این شهر دست به احضار و دستگیری فعالین کارگری زد.

باید یا تجمع

در مقابل محل بازداشت او خواهان آزادی فوری او شد. باید با اعلامیه های حمایتی خود خواهان آزادی فوری حسین مرادی و متوقف شدن احضار ها و فشار بر فعالین کارگری شویم.

زنده باد اول مه مه روز جهانی کارگر

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۲ مه

۲۰۱۱

[Shahla\\_daneshfar@yahoo.com](mailto:Shahla_daneshfar@yahoo.com)

آدرس ایمیل جهت جلوگیری از

رباتهای هرزنامه محافظت شده اند، جهت مشاهده آنها شما نیاز به فعال

ساختن جاوا اسکریپت دارید

[Bahram.Soroush@gmail.com](mailto:Bahram.Soroush@gmail.com)

## اعتصاب دو مرکز کارگری در سنندج

زنده باد اول ماه مه
زنده باد همبستگی بین المللی طبقه کارگر
زنده باد همبستگی و مبارزه متحدانه سراسری کارگران ایران
اتحادیه آزاد کارگران ایران -
هشتم اردیبهشت ماه ۱۳۹۰

## بیانیه اتحادیه آزاد کارگران ایران: ما کارگران وضعیت موجود را تحمل نخواهیم کرد بیانیه اتحادیه آزاد کارگران ایران به مناسبت اول ماه مه روز جهانی کارگر - اول ماه ۲۰۱۱ - ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۰

اول ماه مه امسال بر بطن آن در حال فرا رسیدن است. به موازات این شرایط در یک بعد جهانی، تا آنجا که به موقعیت سیستم سرمایه داری در ایران و شرایط ویژه کار و زیست کارگران در آن مربوط می‌شود سال گذشته، سال بی سابقه ترین تهاجمات به زندگی زیر خط فقر طبقه کارگر ایران بود.

## دستگیر شدگان اول مه باید آزاد شوند غالب حسینی، خالد حسینی، یدالله قطبی، وفا قادری باید فوراً از زندان آزاد شوند

تا آزادی همه دستگیر شدگان ادامه خواهد یافت.

زنده باد اول مه مه روز جهانی کارگر

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۴ مه ۲۰۱۱

[Shahla\\_daneshfar@yahoo.com](mailto:Shahla_daneshfar@yahoo.com)
[Bahram.Soroushi@gmail.com](mailto:Bahram.Soroushi@gmail.com)

جمهوری اسلامی در این شهر تجمع کرده و خواهان آزادی فوری دستگیر شدگان شدند. این تجمع اعتراضی به دنبال اول مه با شکوه شهر سنندج، جمهوری اسلامی را بشدت وحشت زده کرده بود.

طبق این گزارش روز ۹ اردیبهشت مراسم های مشابهی در شرق تهران برپا شده است. بدین ترتیب کارگران تهران به استقبال اول مه روز جهانی کارگر رفتند.

زنده باد اول مه روز جهانی کارگر

زنده باد همبستگی جهانی کارگران

زنده باد سوسیالیسم

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۳۰ آوریل ۲۰۱۱

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۳۰ آوریل ۲۰۱۱

## سومین روز اعتصاب کارگران ... از صفحه ۷

های خود را به قرار زیر اعلام کرده و خواهان اجرا شدن آن هستند:

- افزایش دستمزد در سال جدید بر مبنای تورم و هزینه های زندگی

- نپذیرفتن قرار دادهای سفید امضا و درخواست عقد قرار داد دسته جمعی (لازم به توضیح است باوجود گذشت يك ماه و نیم از سال جدید هنوز قرار دادی با این کارگران در سال جدید به امضا نرسیده است)

افول این دو قطب تا اینجا اساساً در نتیجه فشار جنبشها و اعتراضات و افکار عمومی مردمی بوده است که قطب سوم و انسانی را در مقابل این دو قطب تروریستی و بورژوازی نمایندگی میکنند. و همین قطب سوم است که میتواند و باید صحنه را عوض کند، دنیایی انسانی و امن را رقم زند و به تروریسم و جنگ و کشتار تروریستها برای همیشه مهر پایان بگذارد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۰،
۲ مه ۲۰۱۱

## اسامه بن لادن به قتل رسید

نویسی آمریکا و بورژوازی غرب که پیش از این شکستش محرز شده و به پشت صحنه رانده شد، نخواهد بود.

افول اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی با خیزش میلیونی مردم در سال ۸۸ علیه جمهوری اسلامی آشکارتر شد، با انقلابات منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا برگشت ناپذیر و قطعی گردید و کشته شدن بن لادن کل این روند را تسریع خواهد کرد.